Disjuntor tripolar 63A tipo din 10 211,80 2.118,00

DPS classe II, 20ka, 175v 10 51,71 517,10

DPS classe II, 20ka, 275v 40 58,70 2.348,00

Interruptor diferencial residual 10 146,20 1.462,00

TOTAL 24.771,60

Diante do levantamento realizado, o valor estimado para a contratação dos itens é de R$

24.771,60 (vinte e quatro mil, setecentos e setenta e um reais e sessenta centavos).

9. Descrição da solução como um todo

A aquisição  dos  materiais  elétricos  listados  neste  ETP,  visa  assegurar  a  reposição  do

estoque  do  CDL  (Centro  de  Distribuição  de  Logística),  setor  responsável  pela  armazenagem  e